TẬP ĐOÀN VINGROUP -

CÔNG TY CP

Số:   0308/2023/CV.KT-VGR

V/v: Công bố Doanh nghiệp kiểm toán đã ký

hợp đồng kiểm toán năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  03  tháng 08 năm 2023

Kính gửi: -     Ủy ban Chứng khoán nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hà Nội

1. Tên công ty: Tập đoàn Vingroup - Công ty CP

2. Mã chứng khoán: VIC

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 7, đường Bằng Lăng 1, KĐT Vinhomes Riverside, phường

Việt Hưng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội, Việt Nam

4. Điện thoại: 024.39749999    Fax: 024.39748888

5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Việt Quang –Tổng Giám đốc

6. Nội dung của thông tin công bố:

Tập đoàn Vingroup - Công ty CP xin báo cáo Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở giao

dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh thông tin về việc đã ký Hợp đồng kiểm toán

năm 2023 với Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam ngày 03/08/2023 để thực hiện

soát xét Báo cáo tài chính giữa niên độ và Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2023.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Tập đoàn Vingroup tại

đường dẫn: www.vingroup.net, mục Quan hệ cổ đông/Công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu

http://www.vingroup.net/

		2023-08-03T15:26:41+0700
	Tập Đoàn Vingroup - Công Ty CP